
ZARZĄDZENIE NR 126/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta 

w Solcu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021 r., poz.1372) oraz art. 63 ust. 1, 12 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

- Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 i 762) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam pani Bogumile Filińskiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława 

Stanisława Reymonta w Solcu na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2021 r. do  dnia 31 sierpnia 2026 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W dniu 30 czerwca 2021 r. został przeprowadzony na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587) konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Solcu. Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem 

Nr 79/2021 Wójta Gminy Gostynin z dnia 15 czerwca 2021 r.  w celu wyłonienie kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Solcu nie wyłoniła kandydata 

na stanowisko dyrektora w/w szkoły. 

Zgodnie z art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe,  jeżeli do konkursu nie zgłosi 

się żaden kandydat albo w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, organ prowadzący powierza to stanowisko 

ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu opinii 

rady szkoły lub placówki i rady pedagogicznej. 

Rada pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Solcu wyraziła opinię 

pozytywną w sprawie zamiaru powierzenia pani Bogumile Filińskiej stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Władysława Stanisława Reymonta w Solcu od dnia 1 września 2021 r. do  dnia 31 sierpnia 2026 r. 

Pismem z dnia 10 sierpnia 2021 r., znak: DPŁ.544.63.2021.KM Mazowiecki Kurator Oświaty wyraził zgodę 

na powierzenie pani Bogumile Filińskiej  stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Solcu od dnia 1 września 2021 r. do  dnia 31 sierpnia 2026 r. 

Wobec powyższego niniejsze Zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 


